
158060-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158060-2024 - Състезателна процедура

Итaлия – Комплексни инженерни услуги – SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL 
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
OJ S 54/2024 15/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Azienda ULSS 6 Euganea
Електронна поща: protocollo@aulss6.veneto.it
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от 
регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Здравеопазване

2. Процедура

Процедура
Заглавие: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Описание: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Идентификатор на процедурата: 0853a019-7fdd-4828-8269-235fa0150d8d
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71340000 Комплексни инженерни услуги

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 498 267,13 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Описание: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Вътрешен идентификатор: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/158060-2024
mailto:protocollo@aulss6.veneto.it


158060-2024 Page 2/4

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71340000 Комплексни инженерни услуги

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 780 569,94 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it
/PublisherMetadata/SSOService

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: италиански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): TAR VENETO

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Описание: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO
Вътрешен идентификатор: LOT-0002

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71340000 Комплексни инженерни услуги

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 717 697,19 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it
/PublisherMetadata/SSOService

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: италиански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): TAR VENETO

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Azienda ULSS 6 Euganea
Регистрационен номер: 00349050286

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 4/4

8.1.

Град: Padova
Държава: Итaлия
Електронна поща: protocollo@aulss6.veneto.it
Телефон: 0499424068
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: TAR VENETO
Регистрационен номер: 80010140277
Град: Venezia
Държава: Итaлия
Електронна поща: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it
Телефон: 0412403911
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 6024db0d-7992-43a9-9ea0-78ae15fd4a52  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 14/03/2024 14:49:26 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: италиански
Номер на публикуване на обявлението: 158060-2024
Номер на броя на ОВ S: 54/2024
Дата на публикуване: 15/03/2024

mailto:protocollo@aulss6.veneto.it
mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it

